
Zaaknummer: 1464-2019 

Documentnummer: 1464-2019:502276 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 5 februari 2019, aangaande  

het concept-samenwerkingsakkoord MRE  

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d.21 februari 2019  ……… om …….. 

en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven (MRE) 2015 en de Wet 

gemeenschappelijke regelingen 

 

besluit: 

 

De brief met zienswijze vast te stellen en in te dienen bij het algemeen bestuur van de MRE. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 

maart 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 

 

 

 


